
EDIFICIO DE OFICINAS EN ALQUILER

García Olloqui, 10
esquina Montero Ríos

 VIGO (PONTEVEDRA)



ID 2018/01
Referencia: Edificio de oficinas - García Olloqui, 10
Edificio de oficinas distribuido en 6 alturas, las 3 primeras 
unidas en una misma oficina de 607 m2.
Ubicación: García Olloqui, 10 - Vigo - Pontevedra - España
Superficie bruta: 1559 m2

Superficie alquilable: 1260 m2

Parking público: 1676 plazas a menos de 500 m de distancia.
Año construcción: 1930
Año rehabilitación: 2003
Aseos: 5

• Fachada de principios de siglo XX.
• Suelo técnico elevado para instalaciones.
• Oficinas diáfanas completamente exteriores, 

con vistas al mar.
• Aseos independientes en cada oficina.
• Ascensores panorámicos.

• Aire acondicionado frío-calor.
• Actualización completa de acabados y 

puesta a punto de instalaciones en 2018.
• 1676 plazas de aparcamiento públicas en 

un radio de 500 m.
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TOTAL

SUPERFICIE
ALQUILABLE

218 m²
163 m²
226 m²
225 m²
225 m²
202 m²

1259 m²

SUPERFICIE
DISPONIBLE

218 m²
163 m²
226 m²
225 m²
225 m²
202 m²

1259 m²

Alquiler de edificio de oficinas exclusivo y singular
con alta representatividad, completamente reformado

García Olloqui, 10 esquina Montero Ríos
 VIGO (PONTEVEDRA)

Este documento es meramente informativo y carece de valor contractual. CONTACTO: T. 659 448 397 - info@nelcort.com



García Olloqui, 10 esquina Montero Ríos
 VIGO (PONTEVEDRA)

EDIFICIO
GARCÍA

OLLOQUI

P C.C. A LAXE
 1 h gratis

500 PLAZAS

DISTANCIA
230 m

P PRAZA DA
 ESTRELA

462 PLAZAS

DISTANCIA
290 m

P
AREAL

300 PLAZAS

DISTANCIA
350 m

P ROMA Y
COMPOSTELA

14 PLAZAS

DISTANCIA
270 m

P
A LAXE

400 PLAZAS

DISTANCIA
80 m

AREAL

CONTACTO: T. 659 448 397 - info@nelcort.comEste documento es meramente informativo y carece de valor contractual
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RÚA MONTERO RÍOS

EDIFICIO GARCÍA OLLOQUI, 10 MOBILIARIO NO INCLUIDO
Este documento es meramente informativo y carece de valor contractual



ENTREPLANTA

EDIFICIO GARCÍA OLLOQUI, 10 MOBILIARIO NO INCLUIDO
Este documento es meramente informativo y carece de valor contractual



PLANTA PRIMERA

EDIFICIO GARCÍA OLLOQUI, 10 MOBILIARIO NO INCLUIDO
Este documento es meramente informativo y carece de valor contractual



PLANTA SEGUNDA

EDIFICIO GARCÍA OLLOQUI, 10 MOBILIARIO NO INCLUIDO
Este documento es meramente informativo y carece de valor contractual



PLANTA TERCERA

EDIFICIO GARCÍA OLLOQUI, 10 MOBILIARIO NO INCLUIDO
Este documento es meramente informativo y carece de valor contractual



PLANTA CUARTA

EDIFICIO GARCÍA OLLOQUI, 10 MOBILIARIO NO INCLUIDO
Este documento es meramente informativo y carece de valor contractual
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